
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 59
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
12.06.2020                                                 № 22-у

Про  переведення  учнів  9  класу
Харківської загальноосвітньої школи
І-ІІІ  ступенів  №  59  Харківської
міської  ради Харківської  області  до
наступного класу

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту»,

«Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України

від  11.03.2020  №  211  «Про  запобігання  поширенню  на  території  України

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого

наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  07.12.2018  №  1369,

зареєстрованим  у  Міністерстві  юстиції  України  02.01.2019  за  №  8/32979,

Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України

від  14.07.2015  № 762,  зареєстрованим  у  Міністерстві  Юстиції  України

30.07.2015 за № 924/27369, Порядку зарахування, відрахування та переведення

учнів  до  державних  та  комунальних  закладів  освіти  для  здобуття  повної

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки

України  від  16.04.2018  №  367,  Положення  про  дистанційне  навчання,

затверджене наказом Міністерства освіти і  науки України від 25.04.2013 №

466,  зареєстрованим  у  Міністерстві  юстиції  України  30.04.2013  за №

703/23235, наказів Міністерства освіти і науки України від 23.10.2019 № 1332

«Деякі  питання  проведення  в  2019/2020  навчальному  році  державної

підсумкової  атестації  осіб,  які  здобувають  загальну  середню  освіту»,



зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.12.2019 за № 1247/34218,

16.03.2020  №  406  «Про  організаційні  заходи  для  запобігання  поширенню

коронавірусу  COVID-19»,  від  30.03.2020  №  463  «Про  звільнення  від

проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття

початкової  та  базової  загальної  середньої  освіти,  у  2019/2020  навчальному

році», п12, 10 Статуту Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 59

Харківської  міської  ради  Харківської  області,  на  підставі  результатів

підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів та державної

підсумкової  атестації  (для випускників  основної  школи),  згідно з  рішенням

педагогічної ради (протокол від  12.05.2020 № 20)

НАКАЗУЮ:     

1.  Перевести  до наступного  класу  та  видати  свідоцтво про здобуття  базової

середньої освіти з відзнакою таким учням 9-А класу:

1. Лібман Марії Олександрівні
2. Мульгіній Олені Максимівні
3. Тіраян Алісі Євгенівні
4. Тюпі Ігорю Володимировичу

2.  Перевести  до наступного  класу  та  видати  свідоцтво про здобуття  базової

середньої освіти звичайного зразка таким учням 9-А класу:

1. Аль-Ваві Яні Нимер
2. Бастричевій Яні Миколаївні
3. Бересту Віталію Івановичу
4. Гімазетдінову Тимуру Руслановичу
5. Горбань Дмитру Андрійовичу
6. Дмитренко Таїсії Єгорівні
7. Духанініній Дар`ї Романівні
8. Ечкенко Ілоні Сергіївні
9. Жученко Володимиру Володимировичу
10. Короткій Поліні Віталіївні
11. Красильніковій Таісії Павлівні
12. Кривенцовій Аліні Олексіївні
13. Кудряченко Роману Михайловичу



14. Кустачеву Дмитру Євгенійовичу
15. Кустачевій Анастасії Євгенівні
16. Моісєєнко Іллі Ігоровичу
17. Петрову Денису Максимовичу
18. Петровій Наталії Максимівні
19. Позюбану Остапу Петровичу
20. Савіній Поліні Андріївні
21. Скабьолкіну Всеволоду Сергійовичу
22. Скоробогатько Анастасії Володимирівні
23. Сліденко Ксенії Сергіївні
24. Сологубу Едуарду Віталійовичу
25. Торяник Любові Анатоліївні
26. Уварову Данилі Олеговичу
27. Чатікян Едгару Сімоновичу

3. Класному керівнику Милосердовій О.О.:

3.1.  Зробити  відповідні  записи  на  сторінках  класного  журналу  в  розділі

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної

ради», книги обліку та видачі свілоцтв про базову загальну середню освіту та в

особових справах учнів.

12.06.2020

3.2. Надіслати учням елекронною поштою відомості з результатами навчальних

досягнень за 2019/2020 навчальний рік.

12.06.2020

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В. внести зміни

на порталі ISUO.ORG у програмі КУРС: ШКОЛА.

 До 15.06.2020

5.  Відповідальному  за  сайт  Чут  Н.В.  оприлюднити  відповідне  рішення

педагогічної ради та цей наказ на офіційному сайті школи.

У день підписання наказу

6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 59 Харківської
міської ради Харківської області Л.О. БОНДАРЕНКО



З наказом ознайомлені:
Кушнір І.В.
Милосердова О.О.
Чут Н.В.


	ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

